

ULUSLARARASI 2. DİCLE BELGESEL VE KISA FİLM FESTİVALİ'NDE ÖDÜLLER SAHİBİNİ BULDU!

Diyarbakır'da düzenlenen Uluslararası 2. Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali'nde finale kalan filmlerde ödüller sahibini buldu. Bu yıl 2.'si düzenlenen festivale 116 ülkeden 3 bin 64 film için başvuru yapıldı. 9 aylık film elemelerinden sonra finalistler belli oldu. Finale kalan 24 film, iki gün gösterildi ve söyleşiler yapıldı. 2-3 Kasım tarihleri arasında yapılan söyleşilerden hemen sonra saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşmalar yapıldı ve ilk üçe giren filmler gösterilip plaketler takdim edildi.

Paydaş kurum olarak festivale katılan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. S. Arda Öztürkcan, bu sene 2.'sini düzenledikleri festivalde geçen yıl 64 ülkeden bine yakın kısa filmin katıldığını, bu yıl ise katılan film sayısının oldukça arttığını ve 116 ülkeden toplamda 3 bin 64 filmin olduğunu söyledi.

2-3 Kasım tarihlerinde finallerin başladığını belirten Öztürkcan, "12 üniversiteden jüri üyelerimizi belirledik. Şu an final ve ödül töreni öncesinde finale hak kazananları belirleyeceğiz ve final etkinliklerini sonlandıracağımız gündeyiz. Bunu geliştirmek istiyoruz. Gelecek yıl 3'üncüsü ile Diyarbakır ve çevresinde bulunan illere, sinemaseverlere geçmek istiyoruz. Üniversitelerin topluma hizmet etme konusunda daha fazla değer üretebileceği bir çalışma ortamı oluşturup bunu yaymaya çalışarak son finali de tamamlamak istiyoruz" dedi.

Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanlığı Başkan Yardımcısı ve Festival Direktörü Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, festivalin 2.'sini yaptıklarını hatırlatarak, 9 aylık film elemesinden sonra finalistlerin belli olduğunu ifade etti.

Finale kalan 24 filmin iki gündür gösterildiğini belirten Bikiç, “Gösterimlerle birlikte söyleşilerimiz var. Gelen konuklar ve sektör temsilcileriyle bir söyleşi yapılıyor. Dün gelen oyuncularımız vardı. Ardından televizyon temsilcilerinden katılımcılar oldu. Bu festival sadece film gösterimi ile ilgili değil, festivalin bir diğer amacı genç sinemacıları sektör duayenleriyle buluşturmak. Bizlerin de gayesi kendilerini burada bir araya getirmek” diye konuştu.

Festivalde 3 ayrı film kategorisinde ödül alan filmler ise şu şekilde:

Ulusal Kategori En İyi Film

“TAVUK SUYUNA ÇORBA”

Ulusal Kategori En İyi 2. Film

“RÜYADA OLDUĞUNU FARK EDİYOR İNSAN”

Ulusal Kategori En İyi 3. Film

“REHBER”

Belgesel Kategorisi En İyi Film

“HAYATIMIN EN GÜZEL GÜNÜ”

Belgesel Kategorisi En İyi 2. Film

“UNCLE VAKHO'S DREAM”

Belgesel Kategorisi En İyi 3. Film

“BİR SİNEFİLİN DRAMI”

Uluslararası Kategori En İyi Film

“THE VOICE OF DOGS”

Uluslararası Kategori En İyi 2. Film

“NIGHT REPAIR”

Uluslararası Kategori En İyi 3. Film

“DARK BUT BRIGHT

2. ULUSLARARASI KISA FİLM, VİDEO VE FOTOĞRAF SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü tarafından düzenlenen ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen 2. Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf Sempozyumu başarıyla tamamlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü destekleriyle gerçekleştirilen 2. Uluslararası Kısa Film, Video ve Fotoğraf Sempozyumu, İGÜ Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin de organizasyon ve çekim ekiplerinde yer almasıyla 25-26-27 Ekim 2024 tarihlerinde, Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezi'nde dolu dolu bir program sunarak başarılı bir üç gün geçirdi.

Sempozyum düzenleme kurulu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan'ın açılış konuşmasıyla başlayan sempozyum, üç gün boyunca kısa film, video ve fotoğraf alanlarında çalışmalar yürüten değerli akademisyenlerin sunumlarına ve videoart gösterimlerine ev sahipliği yaptı. Yoğun ilginin gözlemlendiği sempozyumda moderatörlüğü; Kerem Yükseloğlu, Emre Ahmet Seçmen, Ulaş Işıklar, Deniz Tortum, Özlem Şimşek ve Eser Selen üstlendi.

“Yapay ve Sanal İhtimaller”, “Kısa ve Acısız”, “Oyun ve Film Arasında”, “Belgesel ve İnteraktif Hali”, “Durgun İmajların Olasılıkları” ve “Dijital Manzaralar” başlıklı oturumlarda yer alan sunumlarla akademisyenler, yürüttükleri çalışmalara dair bilgiler aktardı.

SUDAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSU VE SUDANLI YETKİLİLER İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'Nİ ZİYARET ETTİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sudan İstanbul Başkonsolosu Osama Mahgoub, Sudan Öğrenci Topluluğu Başkanı Mohammed Eid ve Sudan Diaspora Dış İlişkiler Sorumlusu Ali Mustafa'yı ağırladı. Toplantıya; Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Değirmenci katıldı.

Toplantıda iki ülke arasındaki eğitim iş birliğini geliştirme, Sudanlı öğrenciler için fırsatlar yaratma ve çeşitli projelerde ortak çalışma konuları ele alındı. Türkiye üniversiteleri arasında en fazla Sudanlı öğrenciye sahip olan İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sudanlı öğrencilerin eğitimi alanında önemli bir yere sahip. Ziyaret sırasında, mevcut ilişkilerin daha da güçlendirilmesi amacıyla yeni projeler ve çalışma alanları belirlenerek geleceğe dönük somut adımlar atıldı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sudanlı öğrencilere sunduğu geniş eğitim imkânları ve destekleriyle iki ülke arasındaki bağları güçlendirmeye devam ederken, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı sürdüreceğini belirtti.

İGÜ VE SHUMEN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN ULUSLARARASI KARMA RESİM SERGİSİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve Bulgaristan'daki Shumen Üniversitesi öğretim üyeleri, Nikola Marinov Sanat Galerisi'nde uluslararası bir karma resim sergisi düzenledi. Serginin küratörlüğünü İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Grafik Tasarımı Bölümü öğretim üyelerinden Prof.

İsmet Çavuşođlu üstlendi. Serginin açılışı, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı tarafından gerçekleştirildi.

Bu sergi, her iki üniversitenin sanatsal iş birliğinin bir yansıması olarak öne çıkıyor. Sergide yer alan eserler, sanatseverlere geniş bir perspektif sunarak, iki farklı coğrafyanın sanatsal birikimini bir araya getiriyor. Sergiye İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Erdem Çağla, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel, Doç. Dr. Metin Kuş, Doç. Dr. Nuri Sezer, Doç. Dr. Aysun Cançat, Arş. Gör. Dr. Ceren İren ve Arş. Gör. Dilara Mataracı da katıldı.

Düzenlenen bu uluslararası karma sergi, sanatın evrensel dili ile iki üniversite arasındaki iş birliğini daha da pekiştirirken, izleyicilere farklı sanatsal yaklaşımları keşfetme fırsatı sundu. Ayrıca, sanatçıların uluslararası platformda eserlerini sergileyerek farklı kültürel bağlamlarda tanınmalarını sağladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi yönetimi, "serginin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm katılımcılara ve sanatseverlere teşekkür ederiz. Bu tür etkinliklerin sanatı ve kültürel etkileşimi zenginleştirdiğine inanıyor, gelecekteki projeler için heyecanla çalışmalarımıza devam ediyoruz." açıklamasıyla tüm katılımcılara teşekkür etti.

İGÜ KURUMSAL AÇIK ERİŞİM ARŞİVİ KAYIT SAYISI 8300'Ü AŞTI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kurumsal Açık Erişim Arşivi (DSpace@Gelisim), TÜBİTAK bünyesinde hazırlanan Türkiye Akademik Arşivi "Harman" sisteminde yükselişine devam ediyor. Ekim 2024 itibari ile Türkiye kurumsal açık erişim arşivleri arasında 63'üncü sıraya yükselen (DSpace@Gelisim), materyal sayısı olarak da 8300'ü aştı.

2018 yılında kurulan DSpace@Gelisim, kuruluş tarihi itibariyle Türkiye'nin yedinci kurumsal açık erişim arşivi olurken gün geçtikçe zenginleşmeye de devam ediyor. TÜBİTAK Türkiye Akademik Arşivi "Harman" sistemine 2018 yılı sonunda ilk 100'den giren İGÜ Kurumsal Açık Erişim Arşivi, Ekim 2024 itibari ile altı sıra birden yükseldi ve 63'ncü sırada yer aldı.

İGÜ Kurumsal Açık Erişim Arşivi'ne, İGÜ akademik-idari birimlerinin ve öğrencilerin ürettiği, akademik ve idari denetimden geçen her türlü belge, yayın, rapor, sunum, ses kaydı ve video yüklenebiliyor. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'ndan alınan bilgide, makalelerin SHERPA/ROMEO gibi uluslararası yayıncılık politikaları sistemlerinden kontrol edildikten sonra arşive kaydedildiği belirtiliyor. Açık Erişim Arşivlerinin kurumların/yazarların görünürlüğünü ve atıflarını artırdığı, aynı zamanda webometrik sıralamalarda üniversitelere katkı sağladığı da ifade ediliyor. 2024 yılı Eylül ayında yenilenen web sayfasında hizmet vermeye başlayan arşive <https://acikerisimarsivi.gelisim.edu.tr> adresinden erişilebiliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLE ÇİN'DEKİ EAST CHINA JIAOTONG ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI!

6 Kasım 2024 tarihinde, Çin'in köklü eğitim kurumlarından biri olan East China Jiaotong Üniversitesi (ECJTU) temsilcileri, İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni (İGÜ) ziyaret etti. Ziyaret, iki üniversite arasında bir iş birliği anlaşmasının imzalanmasıyla sonuçlandı.

Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen toplantıya İstanbul Gelişim Üniversitesi adına İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova; ECJTU adına ise Rektör Liu Hesheng, TTO Müdürü Chen Ke, İnsan Kaynakları Direktörü Li Dongwei,

Uluslararası Okul Dekanı Zhu Wanghai ve Teknoloji Transfer Merkezi Direktörü Luo Guoliang gibi üst düzey akademik ve idari yöneticiler katıldı.

Toplantıda, eğitim alanında iş birliği olanakları ve iki üniversite arasındaki potansiyel projeler kapsamlı bir şekilde ele alındı. Mühendislik, teknoloji transferi, uluslararası projeler ve Çince dil eğitimi gibi alanlarda ortak çalışmalara odaklanıldı.

Çin’de bulunan yaklaşık 3000 üniversite arasında 180’inci sırada yer almakta olan ECJTU, Çin’in çok disiplinli ve önde gelen üniversiteleri arasında sayılıyor. Mühendislik ve ulaşım alanındaki güçlü akademik geçmişi ile tanınan ECJTU, Çin’in gelişmiş mühendislik altyapısına katkı sağlamakta ve birçok uluslararası projeye ev sahipliği yapıyor.

İGÜ’NÜN ULUSLARARASI İŞ BİRLİKLERİ PEKİŞİYOR!

İş birliği protokolünün imzalanmasının ardından, ECJTU yetkililerine İGÜ kampüsü tanıtıldı. Ziyaretin devamında İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Müdürü Yahya Kemal Kıran ve ECJTU TTO Müdürü Chen Ke, gelecekte yapılacak projeler üzerine detaylı görüşmeler gerçekleştirdi. Bu görüşmeler, iki üniversite arasında gelecekteki ortak projeler için önemli fırsatlar sunuyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası ilişkilerdeki güçlü konumu ve eğitimdeki mükemmeliyet anlayışı ile dikkat çekmekte olup, akademi ve araştırma alanında küresel etki yaratmayı hedefliyor. Bu tür anlaşmalar, İGÜ’nün dünya çapında tanınırlığını artırırken, uluslararası iş birliklerini de pekiştiriyor.

Bu iş birliği anlaşması, İGÜ’nün Çin ile ilişkilerini derinleştirirken, ECJTU’nun da uluslararası alanda etkisini artırma yolunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Eğitim, araştırma ve teknoloji alanında gerçekleştirilecek iş birliklerinin, her iki üniversitenin de küresel düzeydeki akademik başarılarına katkı sağlayacağı öngörülüyor.